
COPIA

 

Comune di Calvizzano  
Città Metropolitana di Napoli

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

8 10-01-2022

 

REGISTRO DEL SETTORE

Numero Data

4 10-01-2022

 

Settore:

V Settore - Polizia Municipale

 

Responsabile del Settore:

FERRILLO RAFFAELE

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA SARTORIA FILIPPO PANZERA SAS PER FORNITURA
VESTIARIO ED ACCESSORI INVERNALI PERSONALE DI POLIZIA MUNICIPALE



IL RESPONSABILE DEL SETTORE  POLIZIA LOCALE
Richiamata la determinazione nr.455 del 30.09.2021 con la quale è stata impegnata la somma totale di €.
5.746,20 IVA compresa per la fornitura di vestiario invernale, calzature ed accessori per il personale di Polizia
Municipale dalla ditta Sartoria Filippo Panzera S.a.S. con sede in Caserta alla via E. Ruggiero n.13 – codice
fiscale e partita IVA 02592470617;

Tenuto conto che l’impegno è stato regolarmente assunto sul capitolo 44206.0, come da attestazione di
regolarità contabile del competente Settore;

Dato atto che la merce, di seguito descritta, è stata regolarmente fornita in data 05.11.2021 come da DDT n
.316 nonché come attestato dal personale di polizia municipale:

ARTICOLI     QUANTITA’      

Giacca     3      

Pantaloni     10      

Giacca Kaama     2      

Cravatta blu seta     2      

Cravatta blu misto     6      

alamari ricamati uff. com.     1      

Camicie     16      

Paia scarpe nere     5      

Paia Stivaletti     4      

Maglione blu toppe     4      

Felpa     4      

Guanti pelle     4      

Berretto inv.     3      

Berretto donna     1      

Fregi ricamati berretto     4      

Gradi berretto     2      

Scritta rifrangente P.M.     4      

Scudetto stemma P.M.     2      

Etichetta P.M. su velcro     4      

Paia di gradi metallo     2      

Paia calzini lana     24      

Cintura nera cuoio     4      

Paia alamari per giacca     4      

Riscontrata la regolarità della fattura nr.222 del 30.11.2021 trasmessa dalla ditta Sartoria Filippo Panzera
S.a.S.;

Considerato pertanto che tale somma trova disponibilità nell’ impegno assunto con la suddetta
determinazione nr.455 del 30.09.2021;



Considerato altresì che, conformemente a quanto previsto dal comma 6 della Legge n.136/2010 e dal D.Lgs
.187 del 12.11.2010 art.7, comma 4, è già stato rilasciato dall’ANAC il relativo codice SMART CIG (Z063342150
);

Richiamato il Decreto Sindacale n. 35417 del 16.07.2021 con il quale ai sensi e per gli effetti del combinato
disposto dell’art.50, comma 10, e 109 comma 2 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n.267, nonché del vigente C.C.N.L.
del comparto Regioni – Enti locali, sono state attribuite al sottoscritto le funzioni definite dall’art.107, commi
2 e 3, del medesimo decreto legislativo;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n.18 del 28.05.2021, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale è stato approvato il bilancio finanziario per il triennio 2021-2023;
Dato atto che con protocollo PR_CEUTG_Ingresso_010741_20210930 per la S.a.s. Sartoria Filippo Panzera,
per il socio accomandatario e i familiari conviventi, sono state richieste le informazioni ai sensi dell’art.100
 del D.Lgs.159/2011;
Verificata, tramite il Servizio Durc online, la regolarità contributiva della ditta Sartoria Filippo Panzera S.a.S
come da DURC regolare recante il protocollo INAIL_29928421 del 03.11.2021 avente scadenza il
03.03.2022;
Visti:

- il D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

- la legge 241/90 e ss.mm.ii.;

- il vigente Statuto Comunale;

- le disposizioni in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

- il Regolamento di contabilità;

- il D.Lgs. 14.03.2013, n.33, recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte della Pubbliche Amministrazioni”;

- la Legge 6.11.2012, n.190 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e
dell’illegalità nella pubblica amministrazione”,

Dato atto che non sussistono, in relazione al presente provvedimento, situazioni di conflitto, anche
potenziale, con interessi personali del sottoscritto Responsabile del Settore Polizia Municipale;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto,

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in premessa e che si intendono integralmente riportate:

-         di liquidare la somma di €. 5.746,20  IVA compresa, come da fattura in premessa, alla ditta
Sartoria Filippo Panzera S.a.S. con sede in Caserta alla via E. Ruggiero n.13 – codice fiscale e partita
IVA 02592470617, per la fornitura di vestiario invernale, calzature ed accessori per il personale di
Polizia Municipale, in premessa dettagliato;

Di dare atto che la somma liquidata trova copertura con la disponibilità prenotata, certa, liquida ed esigibile,
sull’impegno assunto sul capitolo 44206.0 del Bilancio;

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente provvedimento ai sensi dell’art.147 bis del D.Lgs
.267/2000;

Di informare che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso da eventuali interessati
innanzi al TAR Campania – Sez. di Napoli ovvero, in via alternativa al Capo dello Stato nei modi e termini di
legge;



Di dare atto che la presente determinazione di liquidazione viene trasmessa al Responsabile del Settore
Finanziario dell’Ente per le procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali,
ai sensi dell’art.184, comma 3, del D.Lgs.18 agosto 2000, n.267;

Di dare atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa verrà pubblicata all’Albo on line dell’Ente per quindici giorni consecutivi ed altresì nella
sezione Amministrazione Trasparente in ottemperanza a quanto stabilito dal D.Lgs.33/2013

                                                                                                                                                                                            Il
Responsabile del V Settore Polizia Municipale

                                                                                                                                                                               
                            - Istr. Dir. cap. R. Ferrillo -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
DETERMINAZIONE N. 8 DEL 10-01-2022
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA SARTORIA FILIPPO PANZERA SAS PER
FORNITURA VESTIARIO ED ACCESSORI INVERNALI PERSONALE DI POLIZIA
MUNICIPALE
 
 
 
 
 
 
Il sottoscritto Responsabile dà atto che:
 

�       la presente Determinazione è esecutiva dal momento della sottoscrizione o, nel caso in cui
comporti impegni di spesa, dalla data di apposizione del visto di regolarità contabile attestante
la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Settore Finanziario;

 
�       la sottoscrizione della Determinazione da parte del Responsabile del Settore equivale ad
attestazione positiva in merito alla correttezza e regolarità dell'azione amministrativa esplicata
con il presente atto, ai sensi di quanto previsto dall’articolo 147 bis del Decreto Legislativo n.
267/2000 (T.U.E.L.);

 
�       il presente provvedimento va pubblicato all'Albo Pretorio per quindici giorni e nell'apposita
sezione denominata "Amministrazione Trasparente" del sito web comunale;

 
 

 
 

Il Responsabile del Settore
FERRILLO RAFFAELE

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’articolo 24 del Decreto
Legislativo n. 82/2005 e ss.mm.ii.
 


